开州府人〔2025〕16号

重庆市开州区人民政府

关于陈海波等同志职务任免的通知
各乡镇人民政府（街道办事处），区政府各部门，有关单位：

经2025年5月28日十八届区政府第86次常务会议决定：
任命

陈海波同志为重庆市开州区金融事务中心主任（试用期一年）。

李绪林同志为重庆开乾投资集团有限公司董事、董事长。

谭雪梅同志为重庆市开州区司法局副局长；
谭均同志为重庆市开州区规划和自然资源局副局长（试用期一年）。

黄亚军同志为重庆市开州区文化和旅游发展委员会副主任；
黄金旺同志为重庆市开州区人民政府云枫街道办事处副主任。

傅渝同志为重庆市开州区国有资产监督管理委员会副主任。

免去

雷芳同志的重庆市开州区金融事务中心主任职务；

易联桥同志的重庆开乾投资集团有限公司董事长、董事职务。
高玉桥同志的重庆市开州区发展和改革委员会副主任职务；

石世梅同志的重庆市开州区司法局副局长职务。

谭开方同志的重庆市开州区规划和自然资源局副局长职务。
杨荣同志的重庆市开州区文化和旅游发展委员会副主任职务；
陈义同志的重庆市开州区人民政府文峰街道办事处副主任职务；
陈海波同志的重庆市开州区人民政府云枫街道办事处副主任职务。

江中同志的重庆市开州区公共资源交易中心副主任职务。

陈明乐同志的重庆市开州区交通建设发展中心副主任职务；
李楚兰同志的重庆市开州区农业发展服务中心副主任职务。

特此通知。
重庆市开州区人民政府

2025年6月5日
— 2 —

— 1 —